
 

 

 

Tarif CE en chambre double 
(prix négocié CE en agence 650 €/personne) 

Salarié(e) 200 € 

Conjoint 300 € 

Enfants salarié(e) de 3 à 11 ans inclus 100 €  

Enfant salarié(e) de 12 à 16 ans inclus 200 € 

Enfant à charge salarié(e) à partir de 17 ans 300 € 

Accompagnant salarié extérieur 650 € 

Supplément chambre single +220 € 

Réservation au C.E. jusqu’au 19 février 2018 

Avant toute inscription, merci de vous assurer de l’obtention de vos jours de CP auprès de votre Chef de Service 
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